

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 029/2021

**D Berlatto & Cia LTDA - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.630.233/0001-57 - Endereço:  
RUA CORONEL NIEDERAUER - CEP: 97020160 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3217-3000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AVENTAL PLUMBÍFERO FRONTAL 110X60 0,50 MMPB MODELO PADRÃO, DE ACORDO COM A NORMA NBR IEC 61331-3 2004	UNEMOL	UNEMOL	2 UND	R\$ 1.000,00	2.000,00
0002	AVENTAL PLUMBÍFERO FRONTAL 100X60 0,25 MMPB MODELO PADRÃO, ACORDO COM A NORMA NBR IEC 61331-3 2004	UNEMOL	UNEMOL	2 UN	R\$ 720,00	1.440,00
0003	PROTETOR DE TIREOIDE 0,50 MMPB	UNEMOL	UNEMOL	4 UN	R\$ 187,98	751,92
0004	LUVA PLUMBÍFERA 0,50 MMPB	UNEMOL	UNEMOL	4 PAR	R\$ 646,00	2.584,00
0005	FILME DRY 20X25 (8'X10') COMPATÍVEL COM IMPRESSORA AGFA (CAIXA C/100)	AGFA	AGFA	100 CX	R\$ 321,66	32.166,00
0006	FILME DRY 25X30 (10'X12) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA AGFA (CAIXA C/100)	AGFA	AGFA	100 CX	R\$ 485,33	48.533,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 87.474,92</b>	

**Valor Total: R\$ 87.474,92**